Nous soussignés Compagnie Européenne de Garanties et Cautions - 59, avenue  Pierre Mendès  
France -  75013  Paris -  Entreprise  régie  par  le  Code  des  Assurances   -  382 506 079 RCS 
Paris.

Attestons qu'une garantie financière d'un montant de :

3 300 000 €
(trois millions trois cents mille euros)

a été donnée par notre Compagnie à : 

CABINET DE GESTION DRAGO  (SARL)
Numéro SIREN : 415 090 430

29 RUE PASTORELLI
IMMEUBLE NICE EUROPE B

06000 NICE

représentée par :

Monsieur DRAGO LOUIS    Gérant
 Monsieur DRAGO STEPHANE    Gérant

Au titre de son activité de syndic de copropriété